Artículo 5.- Conforme lo establecido en el Artículo 44 de la Ley 293, la proporción de
Acciones en Venta que cada Beneficiario tendrá derecho a adquirir ejerciendo su
opción de compra, se calculará de acuerdo a la siguiente relación: Sesenta por ciento
(60%) en base a la antigüedad que equivale a seis millones setecientos veinte mil

acciones de la Serie A (6,720,000), y cuarenta por ciento (40%) en base del último
salario básico que equivale a cuatro millones cuatrocientos ochenta mil acciones de la
Serie A (4,480,000).

El número total de Acciones en Venta que tienen derecho adquirir cada Beneficiario,
será la suma de las acciones que le corresponde por concepto de antigüedad más las
acciones que le corresponde por concepto de último salario básico.

Acciones en Venta para cada Beneficiario = Acciones por la Antigüedad
correspondientes + Acciones por Salario correspondientes.

El cálculo individual del número de acciones que corresponden por antigüedad se
determinará multiplicando el tiempo de servicio del beneficiario por seis millones
setecientos veinte mil acciones (6,720,000) que corresponde a 60% en base a la
antigüedad, dividido por la suma total del tiempo de servicio de todos los beneficiarios.

El número de acciones que corresponden por Antigüedad (las « Acciones por
Antigüedad») a cada Beneficiario se determinará dividiendo el tiempo de servicio del

[...]

El número de acciones que corresponden por Salario (Las «Acciones por Salario») a
cada Beneficiario se obtendrá dividiendo el último salario básico del Beneficiario entre
la sumatoria de los últimos salarios básicos de todos los Beneficiarios y multiplicando
dicha fracción por cuatro millones cuatrocientos ochenta mil (4,480,000), que
corresponden al cuarenta por ciento (40%) de acciones a venderse en base al último
salario básico.

Artículo 6.- En base a lo establecido en el Artículo 5 de la Ley 210, reformada por la
Ley 293, el precio unitario de las Acciones en Venta, será igual al precio de venta por